2  fine lo stesso Dio e Padre dei Si- 
impendimus, et impertimur. In no-   gnor nostro Gesù Cristo perché sup- 
mine Patris; / et Filij et Spiritus   plendo alla nostra pochezza con lo 
Sancti. Insuper autem Deum ipsum,  inesausto tesoro dei meriti dello 
et patrem Domini nostri JESU   stesso suo divin Figlio, ti ricolmi di 
CHRISTI obsecramus, ut de / inex-   ogni grazia, e ti ricompensi alla fi- 
hausto eiusdem filij sui dilectissimi   ne con la corona dell'eterna gloria. 
meritorum thesauro, nostram ipse      Dato a Roma il giorno 4 del me- 
inopiam supplens, te omnis gratiae   se di marzo nell'anno dei Signore 
benedictione / Dat. Romae, Die 4   1599. 
Mensis Martii Anno Domini 1599. 

Camillus de Lellis 

Die 10 octobris 

Nos infrascripti ( … ) fidem facimus et testamur Partecipationem, seu Filiationem Nostrae 

Religionis typis impressam et Romae expeditam ( ... ) sub die 4 martii 1599, subscriptam 

esse propria manu, proprioque charactere a Sancto Camillo de Lellis ( ... ) et 

2 Maiuscolo nel testo originale a stampa. 
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hoc stante maxima cognitione quam de eiusdem Sancti charactere habemus ob multas 

eiusdem epistolas et subscriptiones quae apud nos sunt frequentes, nostrisque oculis 

quotidie obiiciuntur. Ideo etc. 

Dominicus Pizzi Ex-Generalis Cleric. Regular. Ministr. Inf. conf. ut supra 

Joannes Minardi Cleric. Regular. Ministr. Inf. conf. ut supra 

Jacobus Strafforelli Cleric. Regular. Ministr. Inf. conf. ut supra 

Camillus Lugaro Cleric. Regular. Ministr. Inf. conf. ut supra 

Joseph Buccularo Cleric. Regular. Ministr. Inf. conf. ut supra 

Datum Panormi die 17 octobris 1764 3 

Dn. Serafinus 

Nos S. J. Dr. Dn. Isidorus Del Castillo et Mastrilli (?) ex Marmibus Sti 

Isidori Paroec. Rectore et Benefic.lis Par. Eccl. Sti Nicolai de Albergaria 

... fidem facimus. Precedentis (?) Illmi ac Revmi... Vicarius Generalis 

3 Sotto questa data i testimoni che seguono attestano, a loro volta, l'autenticità delle firme dei quattro religiosi 

Ministri degli Infermi. 
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AL P. LUCA ANTONIO CATALANO A PALERMO 

da Napoli il 22 settembre 1600 

(con sottoscrizione e postilla autografe) 

1. La lettera è solo in parte autografa. Camillo di qui innanzi è costretto affidare ad altri, per molta 

parte, un compito che ha tenuto per sé: la corrispondenza con i suoi religiosi. Anche nel dettato però è 

presente la sua persona e determinante la sua volontà.